Kpt KPU Kota Tasikmalaya No. 633 Tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Kota 

Tasikmalaya Nomor Urut 4 (empat) Sdr. Viman Alfarizi Ramadhan, ST., MBA. dan 

Sdr. RD. Diky Candra Negara dengan perolehan suara sebanyak 193.225 (seratus 

sembilan puluh tiga ribu dua ratus dua puluh lima) suara atau 48.34% (empat 

puluh delapan koma tiga puluh empat persen) dari total suara sah, sebagai 

Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Terpilih Kota Tasikmalaya dalam 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Kota Tasikmalaya Tahun 2024.